Firma Telefon
Ansprechperson Mail
Adresse Projekt
für 19 mm Möbelseiten
Typ Bezeichnung Labeling Masse Gramm Preis Anzahl
1 55er Möbel STP512 512 x 36 x 8 mm 916 26.60
3 60er Möbel STP562 562 x 36 x 8 mm 984 28.10
5 80er Möbel STP762 762 x 36 x 8 mm 1314 37.90
7 90er Möbel STP862 862 x 36 x 8 mm 1460 38.40
9 *100er Möbel STP962 962 x 36 x 8 mm 1648 41.70
11 *110er Möbel STP1062 1062 x 36 x 8 mm 1795 43.60
13 *120er Möbel STP1162 1162 x 36 x 8 mm 1943 45.50
seitliche Anschraublaschen, Bohrung = 6.3 mm für Linsenkopf SP
für 16 mm Möbelseiten
Typ Bezeichnung Labeling Masse Gramm Preis Anzahl
2 55er Möbel STP518 518 x 36 x 8 mm 926 26.60
4 60er Möbel STP568 568 x 36 x 8 mm 994 28.10
6 80er Möbel STP768 768 x 36 x 8 mm 1365 37.90
8 90er Möbel STP868 868 x 36 x 8 mm 1472 38.40
10 *100er Möbel STP968 968 x 36 x 8 mm 1662 41.70
12 *110er Möbel STP1068 1068 x 36 x 8 mm 1807 43.60
14 *120er Möbel STP1168 1168 x 36 x 8 mm 1953 45.50
seitliche Anschraublaschen, Bohrung = 6.3 mm für Linsenkopf SP
* Sperrgut
Alle Preise verstehen sich in CHF, pro Stück, exkl. MwSt. und ohne Versandkosten
Das STP-StatikProfil kann auf Vorbestellung auch in St. Gallen oder Winterthur abgeholt werden!